
Vysoká škola polytechnická Jihlava 

 

 

 

 

 

TRENDY A TECHNOLOGIE 2022 

 

 

 

 

Sborník příspěvků z konference 

 

 

  



~ 2 ~ 
 

Konference – Trendy a technologie 2022 

Sborník příspěvků z konference  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Editor:  Mgr. Hana Vojáčková, Ph. D. 

 

Vydavatel:  Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Vydání:  První 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© Autoři příspěvků – Jihlava 2022 

ISBN 978-80-88064-59-6 (online; pdf) 



~ 3 ~ 
 

Výbor konference 

Mgr. Antonín Přibyl – hlavní koordinátor 

Mgr. Zdeňka Dostálová 

Ing. Karel Dvořák, Ph.D. 

doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. 

Michaela Machovcová 

Mgr. Hana Vojáčková, Ph.D. 

  



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

~ 4 ~ 
 

Obsah 

 

Úvod ........................................................................................................................................................ 5 

Spolupráce NXP a VŠPJ ............................................................................................................................ 7 

Stružka, Petr ........................................................................................................................................ 7 

Digitálně technické mapy ...................................................................................................................... 16 

Pavlinec, Petr ..................................................................................................................................... 16 

Robotické pracoviště pro broušení a leštění, Industry 4.0 v praxi ........................................................ 24 

Herman, Pavel ................................................................................................................................... 24 

Využití LED diod v automobilových světlometech ................................................................................ 29 

Vochyán, Josef ................................................................................................................................... 29 

Automatizace s SMC .............................................................................................................................. 39 

Sobotka, Martin ................................................................................................................................. 39 

Vývoj kabelových svazků pro automobily ............................................................................................. 48 

Křižovič, Martin ................................................................................................................................. 48 

Transportní systémy Beckhoff ............................................................................................................... 58 

Blažek, Pavel ...................................................................................................................................... 58 

eplotní systém pro NMR ........................................................................................................................ 82 

Krejčí, Ivan ......................................................................................................................................... 82 

Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu ................................................... 86 

Brožek, Michal ................................................................................................................................... 86 

Zřícenina středověkého hradu a moderní technologie pro bezpečnou správu .................................. 100 

Novotný, Jakub ................................................................................................................................ 100 

Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou správu ............................... 106 

Prosecký, Rostislav .......................................................................................................................... 106 

Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby ....................................................................................... 113 

Müller, Tomáš .................................................................................................................................. 113 

Využití neuronových sítí v mobilních technologiích ............................................................................ 124 

Macenauer, Pavel ............................................................................................................................ 124 

Ověřování platnosti elektronických certifikátů/podpisů ..................................................................... 132 

Halík, Martin .................................................................................................................................... 132 

 

 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

~ 5 ~ 
 

Úvod 
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, milí studenti, 

Katedra technických studií Vysoké školy polytechnické v Jihlavě uspořádala 3. května 2022 

již 5. ročník tradiční konference Trendy a technologie. Cílem konference bylo ve spolupráci 

s průmyslovými partnery představit studentům i akademickým pracovníkům VŠPJ aktuální 

trendy a technologie, které se zavádějí a používají v průmyslové praxi v oblasti informatiky, 

strojírenství, robotiky, Průmyslu 4.0 a řady dalších. VŠPJ je profesně zaměřená vysoká škola, 

a proto je pro ni nezbytné udržovat velmi úzké vztahy s průmyslovou praxí a mít přehled  

o nastupujících trendech a nových technologiích. Věřím, že proběhlá konference dokázala 

naplnit všechny výše uvedené cíle v širokém spektru a pomohla k rozšíření obzorů nejen 

akademických pracovníků, ale i studentů naší školy, kteří se konference účastnili ve velké 

míře. Právě široký zájem studentů o přednášky i zájem odborníků z praxe o realizaci 

přednášek mě utvrzuje v přesvědčení, že takovýto způsob setkávání má velký význam pro 

všechny její účastníky. Sborník, který právě držíte ve svých rukou, či čtete na monitoru svého 

počítače, shrnuje přednesené příspěvky ve formě odborných článků nebo prezentací. Věříme, 

že příspěvky na konferenci přednesené budou pro vás zajímavé a zachováte nám svou přízeň 

i pro další ročníky konference Trendy a Technologie  

V Jihlavě, 18. května. 2022 

 

za organizační tým konference  

doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

~ 6 ~ 
 

 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 7 ~ 
 

Spolupráce NXP a VŠPJ 

Stružka, Petr 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 8 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 9 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 10 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 11 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 12 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 13 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 14 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Stružka, Petr: Spolupráce NXP a VŠPJ 

~ 15 ~ 
 

 

 

 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Pavlinec, Petr: Digitálně technické mapy 

~ 16 ~ 
 

Digitálně technické mapy 

Pavlinec, Petr 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Pavlinec, Petr: Digitálně technické mapy 

~ 17 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Pavlinec, Petr: Digitálně technické mapy 

~ 18 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Pavlinec, Petr: Digitálně technické mapy 

~ 19 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Pavlinec, Petr: Digitálně technické mapy 

~ 20 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Pavlinec, Petr: Digitálně technické mapy 

~ 21 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Pavlinec, Petr: Digitálně technické mapy 

~ 22 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Pavlinec, Petr: Digitálně technické mapy 

~ 23 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Herman, Pavel: Robotické pracoviště pro broušení a leštění, Industry 4.0 v praxí 

~ 24 ~ 
 

Robotické pracoviště pro broušení a leštění, Industry 4.0 v praxi 

Herman, Pavel 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Herman, Pavel: Robotické pracoviště pro broušení a leštění, Industry 4.0 v praxí 

~ 25 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Herman, Pavel: Robotické pracoviště pro broušení a leštění, Industry 4.0 v praxí 

~ 26 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Herman, Pavel: Robotické pracoviště pro broušení a leštění, Industry 4.0 v praxí 

~ 27 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Herman, Pavel: Robotické pracoviště pro broušení a leštění, Industry 4.0 v praxí 

~ 28 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 29 ~ 
 

Využití LED diod v automobilových světlometech 

Vochyán, Josef 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 30 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 31 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 32 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 33 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 34 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 35 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 36 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 37 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Vochyán, Josef: Využití LED diod v automobilových světlometech 

~ 38 ~ 
 

 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 39 ~ 
 

Automatizace s SMC 

Sobotka, Martin 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 40 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 41 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 42 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 43 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 44 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 45 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 46 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Sobotka, Martin: Automatizace s SMC 

~ 47 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 48 ~ 
 

Vývoj kabelových svazků pro automobily 

Křižovič, Martin 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 49 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 50 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 51 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 52 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 53 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 54 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 55 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 56 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Křižovič, Martin: Vývoj kabelových svazků pro automobily 

~ 57 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 58 ~ 
 

Transportní systémy Beckhoff 

Blažek, Pavel 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 59 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 60 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 61 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 62 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 63 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 64 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 65 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 66 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 67 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 68 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 69 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 70 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 71 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 72 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 73 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 74 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 75 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 76 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 77 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 78 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 79 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 80 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Blažek, Pavel: Transportní systémy Beckhoff 

~ 81 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Krejčí, Ivan: Teplotní systém pro NMR 

 

~ 82 ~ 
 

eplotní systém pro NMR 

Krejčí, Ivan 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Krejčí, Ivan: Teplotní systém pro NMR 

 

~ 83 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Krejčí, Ivan: Teplotní systém pro NMR 

 

~ 84 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Krejčí, Ivan: Teplotní systém pro NMR 

 

~ 85 ~ 
 

 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 86 ~ 
 

Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

Brožek, Michal 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 87 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 88 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 89 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 90 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 91 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 92 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 93 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 94 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 95 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 96 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 97 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 98 ~ 
 



Trendy a technologie 2018 – sborník z konference 

Brožek, Michal: Chytrá automatizace a její použití na vizuální kontrolu filtru ventilu 

~ 99 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Novotný, Jakub: Zřícenina středověkého hradu a moderní technologie pro bezpečnou správu 

~ 100 ~ 
 

Zřícenina středověkého hradu a moderní technologie pro bezpečnou správu 

Novotný, Jakub 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Novotný, Jakub: Zřícenina středověkého hradu a moderní technologie pro bezpečnou správu 

~ 101 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Novotný, Jakub: Zřícenina středověkého hradu a moderní technologie pro bezpečnou správu 

~ 102 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Novotný, Jakub: Zřícenina středověkého hradu a moderní technologie pro bezpečnou správu 

~ 103 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Novotný, Jakub: Zřícenina středověkého hradu a moderní technologie pro bezpečnou správu 

~ 104 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Novotný, Jakub: Zřícenina středověkého hradu a moderní technologie pro bezpečnou správu 

~ 105 ~ 
 

 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Prosecký, Rostislav: Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou 

správu 

~ 106 ~ 
 

Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou 

správu 

Prosecký, Rostislav 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Prosecký, Rostislav: Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou 

správu 

~ 107 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Prosecký, Rostislav: Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou 

správu 

~ 108 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Prosecký, Rostislav: Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou 

správu 

~ 109 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Prosecký, Rostislav: Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou 

správu 

~ 110 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Prosecký, Rostislav: Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou 

správu 

~ 111 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Prosecký, Rostislav: Datové Centrum Vysočina – nejmodernější technologie pro bezpečnou 

správu 

~ 112 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 113 ~ 
 

Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

Müller, Tomáš 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 114 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 115 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 116 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 117 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 118 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 119 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 120 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 121 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 122 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Müller, Tomáš: Kybernetická bezpečnost a hybridní hrozby 

~ 123 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Macenauer, Pavel: Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

~ 124 ~ 
 

Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

Macenauer, Pavel 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Macenauer, Pavel: Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

~ 125 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Macenauer, Pavel: Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

~ 126 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Macenauer, Pavel: Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

~ 127 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Macenauer, Pavel: Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

~ 128 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Macenauer, Pavel: Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

~ 129 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Macenauer, Pavel: Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

~ 130 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Macenauer, Pavel: Využití neuronových sítí v mobilních technologiích 

~ 131 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Halík, Martin: Ověřování platnosti elektronických certifikátů/podpisů 

~ 132 ~ 
 

Ověřování platnosti elektronických certifikátů/podpisů 

Halík, Martin 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Halík, Martin: Ověřování platnosti elektronických certifikátů/podpisů 

~ 133 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Halík, Martin: Ověřování platnosti elektronických certifikátů/podpisů 

~ 134 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Halík, Martin: Ověřování platnosti elektronických certifikátů/podpisů 

~ 135 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Halík, Martin: Ověřování platnosti elektronických certifikátů/podpisů 

~ 136 ~ 
 



Trendy a technologie 2022 – sborník z konference 

Halík, Martin: Ověřování platnosti elektronických certifikátů/podpisů 

~ 137 ~ 
 

 


